
ZARZĄDZENIE NR 9/2021 
STAROSTY STARACHOWICKIEGO 

z dnia 29 stycznia 2021 r. 

w sprawie: ustalenia średniego miesięcznego kosztu utrzymania mieszkańca w Domach Pomocy 
Społecznej na terenie Powiatu Starachowickiego w 2021 roku. 

Na podstawie art. 6 pkt 15, art. 60 ust. 2 pkt 2, ust. 3 i 4 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 1876, 2369) oraz art. 15 da ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach 
związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz 
wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. z 2020 r. poz. 1842 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustalam średni miesięczny koszt utrzymania mieszkańca w Domach Pomocy Społecznej na terenie 
Powiatu Starachowickiego w 2021 roku w następujących wysokościach: 

a) Dom Pomocy Społecznej w Starachowicach, ul. Bema 26 

- 3 825,00 zł, 

b) Dom Pomocy Społecznej im. Sue Ryder w Kałkowie - Godowie, Godów 88 

- 4 078,00 zł. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 
w Starachowicach. 

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie od następnego miesiąca przypadającego po miesiącu, w którym zostało 
opublikowane. 

 

   

Starosta Starachowicki 
 
 

Piotr Babicki 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 70612F87-279F-4815-B687-2FAC37182ECB. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Litera a
	Paragraf 1 Litera a Tiret 1 (1)

	Paragraf 1 Litera b
	Paragraf 1 Litera b Tiret 1 (2)


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


